
 

 
 

  2020年６月 15日 

各   位   

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス 

代表者の氏名 代表取締役社長 堤  幸 芳 

 （コード番号：8881 東証第一部） 

問い合わせ先 取 締 役 専 務 黒 岩 英 樹 

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6 

 

第 46回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。さて、2020 年６月 25 日（木曜日）午前 

10 時より開催を予定しております第 46 回定時株主総会につきまして、新型コロナウイルス感

染予防及び拡散防止のため、開催方針を下記のとおりとさせていただきます。株主の皆様のご理

解とご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

１．株主様へのお願い  

・株主様の安全確保および感染防止のために、本年は可能な限り株主総会当日のご来場をお控

えいただき、書面またはインターネットでの議決権行使をお願い申し上げます。 

・会場内の座席は例年よりも相当程度数を減らし、間隔をあけた配置とするため、会場が満席

になった場合は、ご入場をお断りする場合がございます。  

・ご来場の際はマスクの着用、アルコール消毒液の使用等の感染予防を講じていただきますよ

うお願いいたします。 

・受付前に、検温を実施させていただきます。発熱（37.5度以上）が確認された方、咳等の新

型コロナウイルス感染症への感染が疑われる症状のある方は、感染防止のためご入場をお断

りする場合がございます。 

 

２．当社の対応  

・手渡しによる感染を防止するため、お土産のご用意はございません。 

・会場各所にアルコール消毒液を配備いたします。  

・当社役員及び運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

・株主様がご発言の際に使用するマイクにつきましては、株主様のご発言が終了するごとに、

運営スタッフにてマイクの消毒を行います。  

・会場でのお飲み物のご提供は取りやめさせていただきます。 

 

なお、今後の情勢や行政の要望等により、株主総会の運営に変更が生じる場合には、当社ホー

ムページにてお知らせいたします。  

以 上 


